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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000805-9

Data: 01/06/2022 - 09:20

Mês: Maio/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/04/2022 290823 CRED TEV 72.297,51 C 72.297,51 C

29/04/2022 611124 PG PREFEIT 21.571,98 D 50.725,53 C

29/04/2022 000000 DEB.AUTOR. 4.859,73 D 45.865,80 C

29/04/2022 118074 ENVIO TED 20.519,96 D 25.345,84 C

29/04/2022 118522 ENVIO TED 3.945,69 D 21.400,15 C

29/04/2022 290947 TEV MESM T 12.631,09 D 8.769,06 C

29/04/2022 290948 ENVIO TEV 8.769,06 D 0,00 C

30/05/2022 301123 CRED TEV 73.609,99 C 73.609,99 C

30/05/2022 546698 PG PREFEIT 21.566,10 D 52.043,89 C

30/05/2022 165300 ENVIO TED 3.945,69 D 48.098,20 C

30/05/2022 165887 ENVIO TED 20.519,96 D 27.578,24 C

30/05/2022 301531 TEV MESM T 12.706,68 D 14.871,56 C

30/05/2022 301540 ENVIO TEV 8.769,06 D 6.102,50 C

30/05/2022 000020 MANUT CAD 36,50 D 6.066,00 C

31/05/2022 311201 CRED TEV 36,50 C 6.102,50 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


